
 1 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
FZ/5721/AJ/22                                                                                                 Katowice, dn. 14.12.2022 r. 

 

Ogłoszenie o wyniku postępowania na stronę internetową prowadzonego postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na odnowienie subskrypcji (możliwość uaktualnień programu oraz pomoc techniczna), 

posiadanej przez Zamawiającego licencji oprogramowania komputerowego DevCraft Complete. 

 

Szanowni Państwo, 

 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1129 z późniejszymi zmianami) zawiadamiamy, że Komisja Przetargowa przy Głównym 

Instytucie Górnictwa zakończyła prace w dniu 14.12.2022 r. i dokonała wyboru oferty w ramach prac, 

dotyczących w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przeprowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji. 

 

Prace Komisji Przetargowej, wynik oceny ofert oraz propozycję wyboru oferty najkorzystniejszej 

zatwierdził Kierownik Zamawiającego. 

 

W postępowaniu została wybrana oferta, która nie przekracza środków, jakie Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, nie podlega odrzuceniu oraz ma najniższą cenę brutto: 

 

Oferta nr 3 

MS-G Michał Lewicki 

MS-G Sergiusz Świeszczak 

Firma MS-G spółka cywilna 

ul. ul. Chodkiewicza 6/42 02-593 Warszawa 

NIP: 522-25-72-308 

cena brutto:  3683,85  PLN 

termin płatności: do 30 dni 

 

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów w niniejszym postępowaniu. 

Informacje o Wykonawcach wraz ze streszczeniem ofert zawarto w załączniku nr 1. 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 

 

 

               mgr Monika Wallenburg 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 2 

 

 

Załącznik nr 1 

 

 

 

Zestawienie złożonych ofert: 
 

 

 

   

Nr 

oferty  

 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

 

Cena brutto PLN 

za realizację 

zamówienia 

 

Kolejność ofert 

1 

 

Softbooks S.C. Grażyna Górska – 

Janik, Fabian Sojka 

ul. Pszona 3/69, 31 – 462 Kraków 

NIP: 675-132-14-69 

 

4 368,96 
oferta trzecia 

w kolejności 

2 

 

Restor P. Anton, A. Czapski,  

T. Rostropowicz Spółka Jawna 

ul. Dworkowa 2/107a 

00 – 784 Warszawa 

NIP:  5211002381 

 

4 108,20 
oferta druga 

w kolejności 

3 

 

MS-G Michał Lewicki 

MS-G Sergiusz Świeszczak 

Firma MS-G spółka cywilna 

ul. ul. Chodkiewicza 6/42  

02-593 Warszawa 

NIP:  522-25-72-308 

 

3 683,85   
oferta pierwsza 

w kolejności 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 

 

 

               mgr Monika Wallenburg 
 

 


